infração, constantes na planilha, id. (00082655218). Encaminhar o processo à CAFI/COFIN para 

devidas providências; Item 12 – Processo n° 081.2193.2024.0000323-78, 

AGERBA/DE/CAFI/COFIN, solicitação da CAFI/COFIN para que seja lavrada a prescrição de 192 

(cento e noventa e dois) processos de autos de infração – A Diretoria em Regime de Colegiado 

reconhece a prescrição de 192 (cento e noventa e dois) processos de autos de infração, constantes 

na planilha, id. (00082957010). Encaminhar o processo à CAFI/COFIN para devidas 

providências; Item 13 – Processo n° 081.2193.2024.0000228-10, AGERBA / DE / CAFI/COFIN, 

solicitação da CAFI/COFIN para que seja lavrada a prescrição de 183 (cento e oitenta e três) 

processos de autos de infração – A Diretoria em Regime de Colegiado reconhece a prescrição de 

183 (cento e oitenta e três) processos de autos de infração, constantes na planilha, id. 

(00082595823). Encaminhar o processo à CAFI/COFIN para devidas providências; Item 14 – 

Processo n° 081.2193.2024.0000373-37, AGERBA/DE/CAFI/COFIN, solicitação da 

CAFI/COFIN para que seja lavrada a prescrição de 110 (cento e dez) processos de autos de infração

[...]

autos de infração, constantes na planilha, id. (00083138396). Encaminhar o processo à 

CAFI/COFIN para devidas providências; Item 15 – Processo n° 081.2193.2024.0000374-18, 

AGERBA/DE/CAFI/COFIN, solicitação da CAFI/COFIN para que seja lavrada a prescrição de 139 

(cento e trinta e nove) processos de autos de infração – A Diretoria em Regime de Colegiado 

reconhece a prescrição de 139 (cento e trinta e nove) processos de autos de infração, constantes 

na planilha, id. (00083138895). Encaminhar o processo à CAFI/COFIN para devidas 

providências; Item 16 – Processo n° 081.2193.2024.0000400-44, AGERBA/DE/CAFI/COFIN, 

solicitação da CAFI/COFIN para que seja lavrada a prescrição de 141 (cento e quarenta e um) 

processos de autos de infração – A Diretoria em Regime de Colegiado reconhece a prescrição de 

141 (cento e quarenta e um) processos de autos de infração, constantes na planilha, id. 

(00083216923). Encaminhar o processo à CAFI/COFIN para devidas providências; Item 17 – 

Processo nº 081.2159.2022.0001459-69, Carta NTRS-PR 014/2022, Cronograma de Implantação da 

Nova Rodoviária de Salvador - A Diretoria em Regime de Colegiado decide pela abertura de

[...]

Item 29 – Processo n° 081.2184.2022.0005878-16, LICITAÇÃO – 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2023, a Comissão Permanente de Licitação – CPL solicita 

deliberação quanto à homologação da licitação, que teve como vencedor a empresa MAPLOG 

TECNOLOGIA E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA, com valor mensal de R$ 157.510,68 

(cento e cinquenta e sete mil quinhentos e dez reais e sessenta e oito centavos) – A Diretoria em 

Regime de Colegiado autoriza a homologação da licitação para contratação de prestação de 

serviços do Call Center a empresa vencedora MAPLOG TECNOLOGIA E SERVIÇOS DE 

INFORMATICA LTDA.. Encaminhar o processo à CPL para devidas providências;

[...]

Encaminhar o processo ao Núcleo NGCTRARP para 

conhecimento e oficiar a Câmara Municipal de Camaçari acerca da decisão; Item 39 – Processo 

n° 081.2193.2024.0000270-21, AGERBA/DE/CAFI/COFIN, solicitação da COFIN para que seja 

lavrada a prescrição de 298 (duzentos e noventa e oito) processos de Autos de Infração – A Diretoria 

em Regime de Colegiado reconhece a prescrição de 298 (duzentos e noventa e oito) processos de 

autos de infração, constantes na planilha, id. (00082772189). Encaminhar o processo à 

CAFI/COFIN para devidas providências; Item 40 – Processo nº 081.9151.2023.0006683-38, 

AGERBA/DE/DQS/DPLO – C.I./DPLO/Nº 024/2023, trata-se de solicitação para a prorrogação do